
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коросгишів

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

№_Ш

Про скасування розпорядження 
міського голови від 13.09.2024 
№ 178 «Про передачу коштів для 
потреб Збройних Сил України»

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 72 Бюджетного Кодексу України, пункту 228 Прикінцевих та 
перехідних положень Бюджетного Кодексу України, рішення тридцять дев’ятої 
(позачергової) сесії восьмого скликання Коростишівської міської ради від 08.10.2024 
№ 797 «Про внесення змін до бюджету Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024 рік» та враховуючи зауваження фінансового управління 
Коростишівської міської ради від 25.09.2024 року № 01-25/187.1:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скасувати розпорядження міського голови від 13.09.2024 № 178 «Про передачу 
коштів для потреб Збройних Сил України», у зв’язку з порушенням правових засад 
бюджетного процесу та принципів, передбачених Бюджетним Кодексом України.

2. Фінансовому управлінню Коростишівської міської ради забезпечити у повному 
обсязі фінансування, передбаченого рішенням тридцять дев’ятої (позачергової) сесії 
восьмого скликання міської ради від 08.10.2024 № 797 «Про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади на 2024 рік» придбання 
засобів зв’язку, РЕБ, аеророзвідки та комплектуючих до них, матеріально-технічного 
оснащення підрозділів Збройних Сил України.

3. Фінансово-господарському відділу Коростишівської міської ради протягом І 
кварталу 2025 року прозвітувати на сесії Коростишівської міської ради щодо закупівлі 
та передачі засобів зв’язку, РЕБ, аеророзвідки та комплектуючих до них, матеріально- 
технічного оснащення підрозділів Збройних Сил України.

4. Контроль за викона гння залишаю за собою.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


